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„Wakacje z mundurem” i z profilaktyką…

Krystyna Jakimik-Jarosz
11.08.2016

Wczoraj, 10 sierpnia, w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej gościliśmy grupę dzieci z białostockich gmin - uczestników
przedsięwzięcia pod hasłem "Wakacje z mundurem".

"Wakacje z mundurem"  to nowa inicjatywa profilaktyczna realizowana w ramach akcji
"Bezpieczne  wakacje".   W  przedsięwzięcie  to,  oprócz  funkcjonariuszy  Policji  -
pomysłodawców akcji włączyła się także Straż Graniczna, Straż Pożarna oraz  Fundacja
im. Rodziny Czarneckich.

Trzydniowe zajęcia zostały podzielone na bloki tematyczne. Każdy z bloków poświęcony
był innej służbie. Poniedziałkowe zajęcia związane były z formacją policyjną, wtorkowe ze
 Strażą  Pożarną, a z kolei ostatni dzień poświęcony był Straży Granicznej.

Wizyta  w  Podlaskim  Oddziale  Straży  Granicznej  rozpoczęła  się  od  zwiedzania  Sali
Tradycji,  gdzie  przybliżono  dzieciakom historię  formacji  granicznych.  Następnie  nasi
goście obejrzeli sprzęt jakim na co dzień dysponują funkcjonariusze, m.in. samochody
terenowe,  pojazd obserwacyjny czy  więźniarkę.  Była  to  również  niebywała  okazja  by
sprawdzić jak wygląda i ile waży kamizelka taktyczna, kamizelka kuloodporna czy hełm.
 Nie  zabrakło  również  wizyty  na  lotnisku  w  Krywlanach.  Tam  z  kolei  uczestnicy
wycieczki mogli obejrzeć z bliska samoloty i śmigłowce  będące na wyposażeniu Straży
Granicznej.

Na zakończenie wizyty mali goście otrzymali drobne gadżety oraz paczki ze słodyczami,
które ufundował Zarząd Oddziałowy NSZZ FSG przy POSG.

Inicjatywie  przyświeca  jeden  zasadniczy  cel  –  zapewnienie  bezpiecznego  letniego
wypoczynku  dzieciom.  Młodzi  ludzie  uczą  się  także  w  czasie  tych  spotkań,  jak
postępować,  by  samemu  zadbać  o  swoje  bezpieczeństwo,  czego  unikać  –  by  być
bezpiecznym oraz jak radzić sobie w sytuacjach różnego rodzaju zagrożeń.

Zdjęcia: chor.szt. SG Karol Karny
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